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 Nyhetsbrev Brf Prosten  

9 JUNI 2024  

 

ÅRSSTÄMMA 

Föreningens årsstämma ägde rum 25 april. Vid stämman deltog 16 hushåll. Cecilia Sjöberg har efter 9 

år i styrelsen valt att avsluta sitt styrelseuppdrag. Vi alla tackar Cecilia för hennes engagemang och 

hårda arbete! Styrelsen välkomnar Karolina Heiskanen som ny ledamot, i rollen som sekreterare. 

Styrelsen välkomnar även Elin Törlind som ny suppleant.  

 

Till stämman hade inga motioner skickats in men vi följde upp förra årets inlämnade motioner 

gällande tvättstugan och husvärdar. Tvättstugornas dörrar in till maskinrummen och torkrummen har 

försetts med låsbyglar. Projektet med husvärdar fortsätter ett år till för utvärdering. Mer utförlig 

information om allt detta finns i protokollet.  

 

Den fastställda årsredovisningen finns att se tillsammans med protokollet från årsstämman vid 

tvättstugorna och på hemsidan. Om det är någon som vill ha ett eget exemplar är det bara att 

kontakta styrelsen!  

 

SOMMARTIDER  

I takt med att dagarna blir längre, varmare och soligare vistas vi medlemmar allt mer utomhus och 

på våra balkonger/uteplatser. Här kommer lite matnyttig information för sommarsäsongen!  

 

Tänk på att visa hänsyn till varandra! Umgås och ha det trevligt men tänk på att det ska vara tyst 

efter kl. 22:00. Man får inte slänga saker över balkongräcket. Man får heller inte spola/sopa 

balkonggolvet så att smutsen faller ner hos grannen. Tänk på de som bor på bottenvåningen eller 

våningen under dig. De får det inte bara smutsigt och otrevligt, utan kan även få markiser eller annat 

förstörda. Kom också ihåg att du har ansvaret för alla som vistas i din lägenhet, och på din balkong! 

 

Grillning på balkongen är strikt förbjudet av brandsäkerhetsskäl. Om du bor i 

markplan och har egen grill vill vi att du ställer den så långt från huset du kan. 

Allra helst ser vi att ni använder föreningens fasta grillar. 

 

Föreningens fasta grillar finns på Prästängen; en mellan B- och C-huset, en 

bakom C-huset och en mellan D- och E-huset. Dessa tre grillar får användas av 

alla föreningens medlemmar. Det finns ingen bokningslista utan först till kvarn 

gäller. Det är sällan alla tre grillarna är upptagna så om du inte kan använda den 

närmaste kan du kanske gå till nästa.  

 

I cykelförrådet mellan B- och C-huset samt i cykelförrådet på Lantmätarvägen 

mellan D- och E-huset finns grillgaller för grillarna. Här hittar du också 

föreningens utomhusspel (kubb och krocket). Lämna tillbaka när ni är klara så 

att andra också kan njuta. 

 

Skulle eldningsförbud råda markerar vi upp det på grillarna och de får då inte användas. 

Om eldningsförbud råder ska ni heller inte grilla på egna grillar. 
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LEKPLATSEN 

Klätterväggen och lekstugan, som legat i anslutning till vår lekplats mellan A- och B-huset, har rivits. 

Både klätterväggen och lekstugan var så pass förstörda att de inte kunde repareras. Bland annat var 

golvet i lekstugan genomruttet. Som observerat av medlemmar så har varken klätterväggen eller 

lekstugan använts av barn utan mest fungerat som ett tillhåll för unga. I samband med 

rivningsarbetet hittades flera använda gasflaskor. Styrelsen har inga planer på att ersätta 

klätterväggen eller lekstugan. I stället ligger fokus på att fortsätta underhålla och bevara det vi har 

kvar av vår fina lekplats. Besiktning av lekplatsen kommer att ske i maj/juni. 

 

BASTU 

Bastun på Lantmätarvägen 31 är avstängd tillsvidare på grund av trasigt 

bastuaggregat. 

 

AVFALLSHANTERING 

Våra moloker, och då behållarna för restavfall, har nu vid flera tillfällen varit 

överfyllda och där extra tömning har krävts (som såklart kostar).  

 

Vi vill påminna medlemmar om att varje molok har en behållare för matavfall och en behållare för 

restavfall. Det som får slängas som restavfall är det som blir över när du har sorterat ut exempelvis 

kartonger, tidningar, glas, plast, metall, farligt avfall och matrester. Det kan vara blöjor, tops, 

kattsand, snusprillor, ballonger och kuvert. Matrester slängs som matavfall. Matavfallet ska enbart 

slängas i de bruna papperspåsar som finns för det ändamålet eller andra biologiskt nedbrytbara 

påsar. Man får heller inte slänga matavfall utan påsar i matavfallsbehållaren. De bruna 

papperspåsarna finns att hämta gratis på bland annat Matöppet, ICA, Brohuset och 

kretsloppscentralen i Skällsta. Det finns även några extra i föreningens mangelrum. 

 

Kartonger, tidningar, glas, plast, metall och farligt avfall ska inte kastas i någon av våra 

moloker! Sådant ska återvinnas, antingen på återvinningsstationen i Bro centrum eller på 

kretsloppscentralen i Skällsta. En utförlig sorteringsguide finns att hämta på kommunens hemsida 

(https://www.upplands-bro.se/bo-bygga-och-leva-hallbart/avfall-och-atervinning.html). 

 

Om du fortfarande känner dig osäker på vad som får kastas i våra behållare, hör av dig till styrelsen 

så hjälper vi och våra husvärdar dig! 

 

STYRELSENS SOMMARLOV  

I sommar kommer styrelsen som vanligt att ha lite ledigt. Sista mötet innan sommaren är tisdag 18 

juni och vi samlas igen 30 juli. Självklart kan ni nå oss även under sommaren om det skulle vara 

något. Det absolut enklaste sättet är via mail (brfprosten@gmail.com). 
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